
Oberbayern 2023/24

4. Bezirksliga_Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Steitz, Roland, Fürstenrieder Str. 112, 80686 München, Mobil:
0157/50722754, ligaleiter-obdv@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 16.09.2023 14:00  09021190 SV Vagen Darts III Steel-Dart-... Erding IV 8:10
Sun. 15.10.2023 16:00  09022000 t Irish Folk ...München VI Steel-Dart-... Erding IV 16:2
Sun. 22.10.2023 13:00  09021300 v FSC Ebersberg Steel-Dart-... Erding IV 14:4
Sat. 18.11.2023 13:00  09022301 v Steel-Dart-... Erding IV TSV Heiligkreuz II 7:11
Sun. 26.11.2023 13:00  09022850 v TSV Heiligkreuz Steel-Dart-... Erding IV 11:7
Sun. 10.12.2023 14:00  09021240 v Speerwerfer Steel-Dart-... Erding IV 4:14
Sun. 14.01.2024 13:00  09022301 Steel-Dart-... Erding IV 1.BSDV Rose...m e.V. III 11:7
Sun. 04.02.2024 13:00  09022301 Steel-Dart-... Erding IV SV Vagen Darts III 11:7
Sun. 25.02.2024 13:00  09022301 t Steel-Dart-... Erding IV Irish Folk ...München VI 12:6
Sun. 03.03.2024 13:00  09022301 Steel-Dart-... Erding IV TSV Heiligkreuz 4:14
Sun. 07.04.2024 13:00  09022301 Steel-Dart-... Erding IV Speerwerfer 6:12
Sun. 28.04.2024 13:00  09022301 Steel-Dart-... Erding IV FSC Ebersberg 0:18
Sun. 05.05.2024 13:00  09022850 v TSV Heiligkreuz II Steel-Dart-... Erding IV 10:8
Sun. 26.05.2024 13:00  09022600 1.BSDV Rose...m e.V. III Steel-Dart-... Erding IV 5:13

Hallenverzeichnis

09021190 SV Vagen e.V.
Mittenkirchener Straße, 83620 Vagen

09021240 Allround
Rosenheimer Straße 11a, 85635 Höhenkirchen-Siegertsbrunn

09021300 Vereinsheim FSC Ebersberg
Ledergasse 6, 85567 Grafing bei München

09022000 IFP Clubhouse
Fürstenriederstr. 112, 80686 München

09022301 Sevenplay
Robert-Koch-Straße 6, 85435 Erding

09022600 VH 1. BV Rosenheim
Klepperstr. 18b, 83026 Rosenheim

09022850 TSV Heiligkreuz
Schanzenweg 10, 83308 Trostberg/Heiligkreuz
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